МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БОЛЫПЕТУМАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

09 января 2017г. № 18/2

Об утверждении перечня должностей
с коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа
Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения
коррупционно-опасных функций МБОУ Болыпетумановская ОШ приказываю:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с
коррупционными рисками согласно приложению № 1.

Приложение № 1
утверждено приказом
МБОУ Большетумановская ОШ
от 09.01.2017г. № 18/2

Перечень
должностей замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Директор
2. Заместитель директора
3. Педагог дополнительного образования
4. Старший вожатый
5. Главный бухгалтер
6. Бухгалтер
7. Учитель
8. Библиотекарь
9. Заведующий хозяйством
10. Водитель
11. Лаборант
12. Рабочий по обслуживанию зданий
13. Шеф-повар
14. Повар
15. Уборщик служебных помещений
16. Сторож
17. Воспитатель
18. Музыкальный руководитель
19. Помощник воспитателя
20. Рабочий по стирке и ремонту спецодежды
21. Дворник